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Gniazdo tablicowe Skosne Heavy Duty
3P+E 125A 500V 7H IP67 P549550

Cena brutto
Cena netto

Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Prad znamionowy IEC [A]: 125

Liczba biegunéw: 3

Napiecie zgodnie z EN 60309-2: 500 V (50460 Hz) czarne
Wskaznik potozenia styku ochronnego [h]: 7

Kolor identyfikacyjny: Czarny

Stopien ochrony (IP): IP67

Rodzaj potaczenia: Zacisk Srubowy

Kierunek wprowadzenia wtyczki: Katowy

Rozmiar flanszy: 114x114 mm

Materiat: Tworzywo sztuczne

786,15 zt
639,15 zt
P549550
8014950504688

PALAZZOLI
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